#### To Metal the Unmetalled Tracks

#### \*58 Shri Subhash Gangoli, M.L.A. (Safidon):

Will the Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to metal the unmetalled tracks on both sides of canal passing through Safidon City togetherwith the time by which the above said tracks are likely to be metalled?

#### Sh. Manohar Lal, Chief Minister, Haryana.

An announcement bearing Code No. 25931 on dated 03.04.2022 was made by the Chief Minister regarding reconstruction of service road on both sides of Hansi Branch from RD 66125 to RD 80200 in Safidon City. The reach from RD 72200 to RD 77500 (5300 feet) on the left side and from RD 70300 to RD 77250 (6900 feet) on the right side have already been metalled at site by providing paver blocks by Municipal Committee, Safidon. No Objection Certificate will be provided by Irrigation and Water Resources Department to Municipal Committee, Safidon to take up the balance work.

### कच्ची पटरियों को पक्का करना

## \*58 श्री सुभाष गांगोली, एम.एल.ए. (सफीदों):

क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि— क्या सफीदों शहर से गुजरने वाली नहर की दोनों तरफ की कच्ची पटिरयों को पक्का करने का कोई प्रस्ताव सरकार के पास विचाराधीन है तथा उपरोक्त पटिरयों के कब तक पक्का किए जाने की संभावना है ?

# मनोहर लाल, मुख्यमंत्री, हरियाणा

मुख्यमंत्री हरियाणा ने दिनांक 03.04.2022 को कोड संख्या नं0 25931 द्वारा सफीदो शहर में से गुजरने वाली हांसी ब्रांच की बुर्जी संख्या 66125 से 80200 तक, के दोनों तरफ सर्विस रोड़ के पुर्निनर्माण के लिए घोषणा की। नगरपालिका समिति सफीदों द्वारा हांसी ब्रांच की बुर्जी संख्या 72200 से 77500 (5300 फीट) बाएं तरफ एवं बुर्जी संख्या 70300 से 77250 (6900 फीट) दाएं तरफ को पेवर ब्लॉक लगाकर पहले ही पक्का किया जा चुका है। सिंचाई एवं जल संसाधन विभाग द्वारा शेष कार्य करने के लिए नगरपालिका समिति सफीदों को अनापत्ति प्रमाण पत्र दे दिया जायेगा।